
KUPNÍ SMLOUVA 19018PB  

Smluvní strany: 

název společnosti: A.B.N. Design s.r.o. 

IČ: 29296838  DIČ: CZ29296838 

sídlo společnosti: Purkyňova 2415/116, 612 00 Brno 

korespondenční adresa: A.B.N. Design s.r.o., Brněnská 679, 664 42 Modřice 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 71959 

společnost jednající: Ing. Burešem Pavlem- jednatelem 

(dále jen „prodávající“) 

a 

název společnosti: Základní škola a Mateřská škola Brno, Bosonožské nám. 44, p.o. 

IČ: 48513997    

sídlo společnosti: Bosonožské nám. 44, 642 00 Brno 

společnost zastoupená: Mgr. Stanislavem Skřičkou, ředitelem školy 

(dále jen „kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu 

I. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy č.3 zadávací dokumentace: cenová nabídka (rozpočet), 

přílohy č.4 a 5 zadávací dokumentace: výkresová část a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží 

1.2 Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 

II. Platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. I. této smlouvy činí 100 786,68 Kč bez DPH 

+ příslušnou částku DPH dle sazby ke dni zdanitelného plnění.  

2.2 Po předání a převzetí zboží předá prodávající kupujícímu konečnou fakturu se splatností 14 dní, která musí obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy 

2.3 Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu a instalaci zboží do místa dodání, kterým je Základní škola 

Bosonožské nám. 44, 642 00 Brno (dále jen „místo dodání“). 

III. Dodání a převzetí zboží 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 16.8.2019. Dodané zboží předá prodávající kupujícímu nebo 

jím pověřené osobě. 

3.2 Spolu se zbožím prodávající dodá kupujícímu tyto doklady: 

dodací list 

fakturu na objednané zboží 

3.3 Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout, překontrolovat a následně zaplatit kupní cenu dle čl. II. této 

smlouvy. 

3.4 Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí prodávajícímu potvrdit. 

3.5 Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží. Převzetí bude prokázáno datovaným 

podpisem na dodacím listu. 

IV. Záruky 

4.1 Prodávající poskytne na zboží záruku v délce 24. měsíců. 

4.2 Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí zboží na místě plnění kupujícím. 

4.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční lhůty v důsledku neodborných zásahů ze strany 
kupujícího, příp. budoucího uživatele. 



V. Závěrečná ujednání 

5.1 Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

v platném znění. 

5.2 Prodávající a kupující se zavazují v případě sporu o hodnocení kvality zhotovení Díla uznat stanovisko jimi vzájemně 
určených třetích osob, případně soudního znalce. 

5.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 

5.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 1 vyhotovení. 

 

 

 

V Brně, dne: 23.4.2019 

 

 

 

 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

Ing. Bureš Pavel- jednatel  

A.B.N. Design s.r.o. 

IČ: 29296838    

 


		2019-04-24T13:03:22+0200
	Ing. Pavel Bureš


		2019-04-24T13:11:43+0200
	Mgr. Stanislav Skřička




